

## Заказ покупателя № 588 от 6 марта 2018 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "Техноцех", ИНН 6312133776, КПП 631901001, 443016, Самарская обл, Самара г, Черемшанская ул, дом № 89, тел.: +7 (846) 203-22-99

Заказчик:

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	31.03.18	Муфта пресс-Н 20х3/4' оловянное покрытие	17P-2005A	117	шт	135,00	15 795,00
2	31.03.18	Муфта пресс-В 16х1/2" оловянное покрытие	18P-1604A	113	шт	106,00	11 978,00
3	31.03.18	Муфта пресс 16х16 пластик	15PK-1616	108	шт	77,00	8 316,00
4	31.03.18	Муфта пресс 20х16 пластик	16PK-2016	98	шт	90,00	8 820,00
5	31.03.18	Муфта пресс-В 20х3/4' оловянное покрытие	18P-2005A	96	шт	159,00	15 264,00
6	31.03.18	Угол пресс-Н 20х1/2" оловянное покрытие	5P-2004A	87	шт	170,00	14 790,00
7	31.03.18	Муфта пресс 20х20 пластик	15PK-2020	80	шт	108,00	8 640,00
8	31.03.18	Угол пресс-Н 16х1/2" оловянное покрытие	5P-1604A	79	шт	138,00	10 902,00
9	31.03.18	Угол пресс-Н 20х3/4" оловянное покрытие	5P-2005A	77	шт	176,00	13 552,00
10	31.03.18	Евроконус 20х2	EK20	54	шт	116,00	6 264,00
11	31.03.18	Муфта пресс-В 20х1/2' оловянное покрытие	18P-2004A	51	шт	118,00	6 018,00
12	31.03.18	Цветная гофра (букта) Ø26 red	50-MRED26	50	шт	32,00	1 600,00
13	31.03.18	Муфта пресс-Н 20х1/2' оловянное покрытие	17P-2004A	50	шт	103,00	5 150,00
14	31.03.18	Тройник пресс 20х20х16 пластик	11PK-202016	48	шт	171,00	8 208,00
15	31.03.18	Тройник пресс 26х16х20 пластик	11PK-261620	34	шт	217,00	7 378,00
16	31.03.18	Муфта пресс-В 20х3/4 с накид.гайкой оловянное покрытие	26P-20Z05	30	шт	149,00	4 470,00
17	31.03.18	Муфта пресс-В 16х3/4 с накид.гайкой оловянное покрытие	26P-16Z05	30	шт	113,00	3 390,00
18	31.03.18	Муфта пресс-В 16х1/2 с накид.гайкой оловянное покрытие	26P-16Z04	25	шт	101,04	2 526,00
19	31.03.18	Муфта пресс-В 20х3/4" для евроконуса оловянное покрытие	19P-2005	23	шт	156,54	3 600,42
20	31.03.18	Муфта пресс 26х16 пластик	16PK-2616	23	шт	136,00	3 128,00
21	31.03.18	Евроконус 16х2	EK16	20	шт	106,00	2 120,00
22	31.03.18	Муфта пресс-Н 26х3/4' оловянное покрытие	17P-2605A	19	шт	168,00	3 192,00
23	31.03.18	Труба 20х2 мет/пл.HENCO	100-200216	19	шт	99,00	1 881,00
24	31.03.18	Тройник пресс 20х20х20 пластик	9PK-202020	17	шт	184,00	3 128,00
25	31.03.18	Водорозетка 20х1/2'пресс оловянное покрытие	2P-2004A	16	шт	238,00	3 808,00
26	31.03.18	Тройник пресс 16х16х16 пластик	9PK-161616	15	шт	132,00	1 980,00
27	31.03.18	Тройник пресс 26х26х26 пластик	9PK-262626	14	шт	310,00	4 340,00
28	31.03.18	Тройник пресс 32х32х32 пластик	9PK-323232	13	шт	543,00	7 059,00
29	31.03.18	Тройник пресс 20х16х16 пластик	11PK-201616	12	шт	165,00	1 980,00
30	31.03.18	Труба 32х3 мет/пл.HENCO	50-320326	12	шт	267,00	3 204,00
31	31.03.18	Муфта пресс-В 16х3/4" для евроконуса оловянное покрытие	19P-1605A	11	шт	159,00	1 749,00
32	31.03.18	Пластина монтажная для водорозеток	H716042005	10	шт	20,00	200,00

33	31.03.18	Тройник пресс 26x32x26 пластик	12PK-263226	10	шт	388,00	3 880,00
34	31.03.18	Тройник пресс 20x26x20 пластик	12PK-202620	10	шт	231,00	2 310,00
35	31.03.18	Тройник пресс 16x20x16 пластик	12PK-162016	10	шт	152,00	1 520,00
36	31.03.18	Тройник пресс 32x26x26 пластик	11PK-322626	10	шт	406,00	4 060,00
37	31.03.18	Тройник пресс 26x26x16 пластик	11PK-262616	10	шт	254,00	2 540,00
38	31.03.18	Тройник пресс 32x16x32 пластик	10PK-321632	10	шт	422,00	4 220,00
39	31.03.18	Тройник пресс 26x20x26 пластик	10PK-262026	10	шт	262,00	2 620,00
40	31.03.18	Тройник пресс 32x20x26 пластик	11PK-322026	9	шт	369,00	3 321,00
41	31.03.18	Тройник пресс 26x26x20 пластик	11PK-262620	8	шт	274,00	2 192,00
42	31.03.18	Тройник пресс 32x32x32 оловянное покрытие	9P-323232A	8	шт	851,00	6 808,00
43	31.03.18	Угол пресс-В 20x1/2' оловянное покрытие	6P-2004A	8	шт	179,00	1 432,00
44	31.03.18	Муфта пресс 32x26 пластик	16PK-3226	7	шт	267,00	1 869,00
45	31.03.18	Муфта пресс 32x32 пластик	15PK-3232	6	шт	314,00	1 884,00
46	31.03.18	Тройник пресс 32x26x32 оловянное покрытие	10P-322632	5	шт	767,00	3 835,00
47	31.03.18	Тройник пресс 32x20x32 пластик	10PK-322032	5	шт	429,00	2 145,00
48	31.03.18	Муфта пресс 26x26 пластик	15PK-2626	5	шт	184,00	920,00
49	31.03.18	Тройник пресс 26x32x26 оловянное покрытие	12P-263226	5	шт	760,00	3 800,00
50	31.03.18	Тройник пресс 16x20x16 оловянное покрытие	12P-162016A	5	шт	304,00	1 520,00
51	31.03.18	Тройник пресс 26x26x16 оловянное покрытие	11P-262616A	5	шт	391,00	1 955,00
52	31.03.18	Тройник пресс 32x20x32 оловянное покрытие	10P-322032A	5	шт	616,00	3 080,00
53	31.03.18	Тройник пресс 32x16x32 оловянное покрытие	10P-321632A	5	шт	552,00	2 760,00
54	31.03.18	Тройник пресс 26x26x26 оловянное покрытие	9P-262626A	5	шт	422,00	2 110,00
55	31.03.18	Муфта пресс 32x26 оловянное покрытие	16P-3226A	5	шт	318,00	1 590,00
56	31.03.18	Муфта пресс 32x32 оловянное покрытие	15P-3232A	5	шт	428,00	2 140,00
57	31.03.18	Тройник пресс ВР 20x1/2"x20 оловянное покрытие	13P-200420	5	шт	258,00	1 290,00
58	31.03.18	Тройник пресс 32x26x32 пластик	10PK-322632	5	шт	481,00	2 405,00
59	31.03.18	Муфта пресс-В 26x3/4" оловянное покрытие	18P-2605A	5	шт	217,00	1 085,00
60	31.03.18	Муфта пресс-Н 26x1' оловянное покрытие	17P-2606A	5	шт	225,00	1 125,00
61	31.03.18	Тройник пресс 32x20x26 оловянное покрытие	11P-322026	4	шт	692,00	2 768,00
62	31.03.18	Тройник пресс 20x20x20 оловянное покрытие	9P-202020A	4	шт	271,00	1 084,00
63	31.03.18	Тройник пресс ВР 16x1/2"x16 оловянное покрытие	13P-160416	4	шт	216,00	864,00
64	31.03.18	Тройник пресс 26x20x20 пластик	11PK-262020	4	шт	243,00	972,00
65	31.03.18	Тройник пресс 40x32x32 пластик	11PK-403232	3	шт	588,00	1 764,00
66	31.03.18	Муфта пресс-Н 40x1"	17PK-4006	3	шт	490,00	1 470,00
67	31.03.18	Тройник пресс 26x16x26 пластик	10PK-261626	3	шт	245,00	735,00

68	31.03.18	Тройник пресс 32x26x26 оловянное покрытие	11P-322626	3	шт	677,00	2 031,00
69	31.03.18	Муфта пресс 26x20 оловянное покрытие	16P-2620A	3	шт	196,00	588,00
70	31.03.18	Тройник пресс НР 20x1/2"x20 оловянное покрытие	14P-200420A	3	шт	258,00	774,00
71	31.03.18	Муфта пресс-В 32x1' оловянное покрытие	18P-3206A	3	шт	335,00	1 005,00
72	31.03.18	Тройник пресс 26x20x26 оловянное покрытие	10P-262026A	2	шт	409,00	818,00
73	31.03.18	Муфта пресс 26x26 оловянное покрытие	15P-2626a	2	шт	189,00	378,00
74	31.03.18	Угол пресс-Н 32x1' оловянное покрытие	5P-3206A	2	шт	426,00	852,00
75	31.03.18	Муфта пресс-В 32x1'1/4 оловянное покрытие	18P-3207A	2	шт	435,00	870,00
76	31.03.18	Труба 26x3 мет/пл.НЕНСО	50-260320	2	шт	178,00	356,00
77	31.03.18	Тройник пресс 40x26x40 пластик	10PK-402640	1	шт	600,00	600,00
78	31.03.18	Угол пресс 40x40 пластик	1PK-4040	1	шт	519,00	519,00
79	31.03.18	Муфта пресс 32x20 пластик	16PK-3220	1	шт	230,00	230,00
80	31.03.18	Муфта пресс 26x20 пластик	16PK-2620	1	шт	150,00	150,00
81	31.03.18	Тройник пресс 20x26x20 оловянное покрытие	12P-202620A	1	шт	408,00	408,00
82	31.03.18	Тройник пресс 26x26x20 оловянное покрытие	11P-262620A	1	шт	415,00	415,00
83	31.03.18	Тройник пресс 20x20x16 оловянное покрытие	11P-202016A	1	шт	271,00	271,00
84	31.03.18	Тройник пресс НР 16x1/2"x16 оловянное покрытие	14P-160416A	1	шт	224,00	224,00
85	31.03.18	Муфта пресс-Н 32x1'1/4 оловянное покрытие	17P-3207	1	шт	439,00	439,00
86	31.03.18	Труба металл/пласт 20x2,0-0,28 100 м GF (Бельгия)	TB0020H202 HCCN	148	шт	54,70	8 095,23
87	31.03.18	Труба металлопластиковая 26x3 GF ИТАЛИЯ	TB0020H263 000H	44	шт	118,89	5 231,07
88	31.03.18	Патрубок 1/2" x 16 ш/пр. GF Италия	5S0001H041 620T	22	шт	70,20	1 544,40
89	31.03.18	Тройник 16x16x16 пр./пр./пр. GF Италия	5S0010H162 000T	20	шт	152,40	3 048,00
90	31.03.18	Патрубок 1" x 26 г/пр. GF Италия	5S0002H102 630T	18	шт	222,44	4 003,92
91	31.03.18	Уголок 3/4" x 26 г/пр. GF Италия	5S0022H052 630T	15	шт	246,89	3 703,35
92	31.03.18	Патрубок с накидной гайкой 1" x 26 г/пр. GF Италия	5S00C7H102 630T	10	шт	190,23	1 902,30
93	31.03.18	Тройник редуционный 20x16x20 пр./пр./пр. GF Италия	5S0013H665 666T	10	шт	235,95	2 359,49
94	31.03.18	Патрубок 1" x 26 ш/пр. GF Италия	5S0001H102 630S	10	шт	183,60	1 836,00
95	31.03.18	Уголок 1/2" x 16 г/пр. GF Италия	5S0022H041 620T	8	шт	100,80	806,40
96	31.03.18	Уголок 26 x 26 пр./пр. GF Италия	5S0020H263 000T	7	шт	244,20	1 709,40
97	31.03.18	Уголок 20 x 20 пр./пр. GF Италия	5S0020H202 000T	6	шт	165,60	993,60
98	31.03.18	Уголок 3/4" x 20 г/пр. GF Италия	5S0022H052 020T	5	шт	180,00	900,00
99	31.03.18	Уголок 32 x 32 пр./пр. GF Италия	5S0020H323 000T	5	шт	389,00	1 944,99
100	31.03.18	Водорозетка 1/2" x 16 г/пр. GF Италия	5S0023H041 620T	2	шт	174,00	348,00

**Итого: 323 857,57**  
**В том числе НДС: 49 402,01**

Всего наименований 100, на сумму 323 857,57 руб.

Триста двадцать три тысячи восемьсот пятьдесят семь рублей 57 копеек

---

**Исполнитель**

\_\_\_\_\_

подпись

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

**Заказчик**

\_\_\_\_\_

подпись

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи